
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
города Набережные Челны «Детская школа искусств»

ПРИКАЗ
Форма

По ОКОГУ
По ОКПО 56355896

Номер документа Дата
№106 07.09.2020

Об оплате

На основании Постановления Исполнительного комитета муниципального 
образования город Набережные Челны от 26.02.2007 г. № 624, соглашения между 
Исполнительным комитетом города Набережные Челны и городским комитетом 
профсоюза работников культуры, на основании Положения о платных услугах и

личного заявления родителей

Приказываю:

1. Освободить от оплаты за обучение по договору на 2020/2021 учебный год с
01.09.2020 г.:

№ л/с Ф.И.ребёнка Ф.И.О.
преподавателя

примечание

1 274529 Оразбаева Диана Шаязданова JI.K.
2 2808 Папин Тимофей Емалтынова Е.А.
3 2734 Слюсарь Снежана Щебланова Т.В.
4 2677 Хвалеева Милена Прудникова J1.P.

2. Освободить частично в размере 50% от оплаты за обучение по договору, 
родителей из многодетных семей на 2020/2021 учебный год с 01.09.2020 г.:________

№ л/с Ф.И.ребёнка Ф.И.О.
преподавателя

примечание

1 2681 Ахметзянов Ильяс Давлетшина И.Х.
2 25136 Г алиева Алина Мансурова Д.К.
3 29535 Галимуллин Айрат Прудникова Л.Р.
4 29530 Генова Софья Чащина А.С.
5 2648 Горнова Валерия Симонова Ю.А.
6 26190 Давыдова Любовь Симонова Ю.А.
7 20840 Камашева Анастасия Прудникова Л.Р.
8 2763 Касакина Анисия Мансурова Д.К.
9 272577 Кривоножкин Богдан Султанова Л.А.
10 27111 Лаптев Валерий Фазлиева Д.Ш.
11 2702 Масленникова Полина Ахмадиева Л.Я.
12 27137 Миннеханова Зарина Хамадуллина И.Н.
13 2667 Мухаметшина Самира Прудникова Л.Р.
14 2444 Нигматуллина Ариана Смирнова С.Р.
15 2716 Нургалеева Зилия Щебланова Т.В.
16 2602 Нуриева Тамчы Мансурова Д.К.
17 97764 Павлова Аглая Симонова Ю.А.
18 27263 Равдин Ростислав Султанова Л.А.
19 29513 Рахимова Регина Прудникова Л.Р.



20 617 Сабирова Алина Давлетшина И.Х.
21 1081 Сабирова Камилла Хусайнова Г.Г.
22 27104 Салихов Радмир Емалтынова Е.А.
23 2647 Сафаргалина Зарина Мансурова Д.К.
24 24143 Тимошенко Екатерина Хамадуллина И.Н.
25 29804 Тятюшкина Вероника Мансурова Д.К.
26 29805 Усманова Рамина Минниханова P.M.
27 29546 Файзулина Азалина Чащина А.С.
28 2831 Фасхутдинвва Анна Хамадуллина И.Н.
29 2922 Фатыхова Алина Щебланова Т.В.
30 29516 Фатыхова Асель Щебланова Т.В.
31 2555 Черепанова Софья Давлетшина И.Х.
32 2652 Чиганова Дина Симонова Ю.А.
33 27231 Чинская Яна Минниханова P.M.
34 2539 Чудинова Диана Фазлиева Д.Ш.
35 20201 Шаруда Захар Ахмадиева JI А .
36 27206 Шишкина София Чащина А.С.

3. Освободить частично в размере 50% от оплаты за обучение по договору 
родителей - работников учреждений культуры на 2020/2021 учебный год с
01.09.2020 г.:

№ л/с Ф.И.ребёнка Ф.И.О.
преподавателя

примечание

1 2608 Бикбаув Камиль Султанова J1.A.
2 20207 Давлетшина Радмила Загретдинова Л.М.
3 2505 Минниханова Динара Шаязданова JI.K.
4 2506 Минниханова Самира Шаязданова Л .К.
5 20226 Прудникова Злата Г араева И.Н.
6 20229 Чичерова Анастасия Симонова Ю.А.

4. Освободить частично в размере 50% от оплаты за обучение по договору 
родителей за обучение второго ребёнка на 2020/2021 учебный год с 01.09.2020 г.:

№ л/с Ф.И.ребёнка Ф.И.О.
преподавателя

примечание

1 27136 Г атауллина Алия Ахмадиева Л.Я.
2 2687 Ежов Григорий Давлетшина И.Х.
3 27289 Захаров Иван Смирнова С.Р.
4 29101 Ильюченко Полина Симонова Ю.А.
5 28999 Косынкина Ульяна Шаязданова Л.К.
6 2546 Кузнецова Валерия Давлетшина И.Х.
7 2517 Марданшина Лейла Ахмадиева Л.Я.
8 272494 Нужина Евгения Хамадуллина И.Н.
9 97820 Петрова Наталина Хамадуллина И.Н.
10 2891 Пискарева Лейсан Симонова Ю.А.
11 29102 Просвиркина Екатерина Симонова Ю.А.
12 26194 Раевский Лаврентий Шаязданова Л.К.
13 25134 Ризванов Руслан Прудникова Л.Р.
14 27113 Самолюкова Елизавета Симонова Ю.А.
15 27105 Сайфиуллин Вильдан Султанова Л.А.
16 28411 Скрипка Ярослав Гараева И.Н.
17 3343 Фаизова Алина Смирнова С.Р.



18 2878 Федотова Эвелина Хамадуллина И.Н.
19 2801 Хуснутдинов Роман Ахмадиева Л.Я.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 
УВР Гафиуллину Л.И.

и кола *
Директор I V '1 Н.С. Борознова

С приказом ознакомлены:
Гафиуллина Л.И. _ j « ь Л> f 3/2020 г. 
Зайнуллина А.Ф. •' У х «_£_£» с S 2020 г.


